Постановление администрации
 городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
 от 16.05.2016 № 785

О внесении изменения в постановление администрации
городского округа « Йошкар-Ола»

от 25.04.2016 № 640

    П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.  Внести  в  постановление администрации  городского  округа

«Город  Йошкар-Ола» от  25.04.2016  № 640  «Об организации ярмарок
выходного дня» следующее изменение:

    в подпункте 1.1 пункта 1 слова «28 мая 2016 года» заменить
на слова «22 мая 2016 года».

         2.Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете
«Йошкар-Ола»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации
городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                              Е.Маслов

consultantplus://offline/ref=B9A72C680E35C878DB22306BA2DDBA7B466C8A1EA07554CF350F559655C1DAA4q0d7H